
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS502  Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : EMTK_A (EMTKA)

Dosen : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK Dosen : 0321067805-3282/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 19-02-2024
11:00-

11:00

Tatap

Muka
Patologi Sistem Endokrin Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

50 0 0 0

2 04-03-2024
09:30-

09:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
99 0 1 0

  Jakarta, 24-07-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA
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UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS502  Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : EMTK_A (EMTKA)

Dosen : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK Dosen : 0321067805-3282/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

19-02-2024
11:00

1 030001800097 SHANIA INSANI Hdr
2 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM Hdr
3 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr
4 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr
5 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH Hdr
6 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr
7 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI Hdr
8 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr
9 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr
10 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr
11 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA Hdr
12 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA Hdr
13 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA Hdr
14 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr
15 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA Hdr
16 030002100035 CHANEL WINONA Hdr



17 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr
18 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI Hdr
19 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr
20 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA Hdr
21 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr
22 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr
23 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr
24 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA Hdr
25 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr
26 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr
27 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr
28 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI Hdr
29 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr
30 030002100146 RATNA MARIDA Hdr
31 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI Hdr
32 030002100163 SAYYID SABIL PASHA Hdr
33 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr
34 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr
35 030002100190 NADHIFA AZZAHRA Hdr
36 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH Hdr
37 030002100193 BERNICA IVADA Hdr
38 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Hdr
39 030002100201 REVI FARDY PRADITYA Hdr
40 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA Hdr
41 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr
42 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr
43 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI Hdr
44 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI Hdr
45 030002200007 AGUNG JUNNATA Hdr
46 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN Hdr
47 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr
48 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL Hdr
49 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA Hdr
50 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA Hdr

Jumlah Hadir 50

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 24-07-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS502-Modul CS Endokrin, Metabolik, Gizi & Tumbuh Kembang (EMTK)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3282 dr. Reza Aditya Digambiro, M.Kes, M.Ked(PA), Sp.PA

NIDN-NIK : 0321067805-3282/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200012 AKIALYN NAZNIN SORFINA 76.00 22.80 83.00 24.90 93.78 14.07 89.29 22.32 84.09 A Pass

2 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 50.00 15.00 44.00 13.20 84.63 12.69 67.61 16.90 57.79 C Pass

3 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 47.00 16.09 65.00 19.50 85.44 12.82 54.56 13.64 62.05 C+ Pass

4 030002200007 AGUNG JUNNATA 72.00 21.60 70.00 21.00 97.56 14.63 88.80 22.20 79.43 A- Pass

5 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA 37.00 11.10 46.00 13.80 85.33 12.80 76.83 19.21 56.91 C Pass

6 030002200003 ADIELA FAZRINA 54.00 16.20 64.00 19.20 91.00 13.65 90.92 22.73 71.78 B Pass

7 030002200005 AFIFA PUTRI GUSTYANI 54.00 16.20 65.00 19.50 91.56 13.73 83.95 20.99 70.42 B Pass

8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 54.00 16.20 58.00 17.40 89.33 13.40 72.77 18.19 65.19 B- Pass

9 030002200011 AKASYAH MUHAMMAD ASRAL 58.00 17.40 68.00 20.40 94.89 14.23 81.86 20.47 72.50 B Pass

10 030002200009 AINUN JIHAAN NAULI PULUNGAN 63.00 18.90 66.00 19.80 88.33 13.25 86.75 21.69 73.64 B Pass

11 030002200006 AGATHA EVELYNA CANDRA WIDIANTI 55.00 16.50 55.00 16.50 93.00 13.95 81.93 20.48 67.43 B- Pass

12 030002100190 NADHIFA AZZAHRA 49.00 14.70 68.00 20.40 87.07 13.06 81.39 20.35 68.51 B Pass

13 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 39.00 15.82 46.00 13.80 82.06 12.31 81.26 20.32 62.25 C+ Pass

14 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 41.00 12.30 0.00 0.00 85.93 12.89 89.94 22.49 47.68 D Fail

15 030002100193 BERNICA IVADA 45.00 13.50 65.00 19.50 84.36 12.65 81.44 20.36 66.01 B- Pass

16 030002100201 REVI FARDY PRADITYA 0.00 15.55 56.00 16.80 81.67 12.25 71.23 17.81 62.41 C+ Pass

17 030002100163 SAYYID SABIL PASHA 53.00 15.90 55.00 16.50 87.14 13.07 54.76 13.69 59.16 C Pass

18 030002100107 MUHAMMAD DHIMAS PRATAMA 52.00 15.60 59.00 17.70 89.89 13.48 92.75 23.19 69.97 B Pass

19 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 49.00 14.70 50.00 15.00 87.89 13.18 87.27 21.82 64.70 C+ Pass

20 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 54.00 16.20 50.00 15.00 86.34 12.95 69.29 17.32 61.47 C Pass

21 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 45.00 13.50 57.00 17.10 85.44 12.82 81.65 20.41 63.83 C+ Pass

22 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 40.00 12.00 65.00 19.50 86.67 13.00 94.21 23.55 68.05 B Pass

23 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA 49.00 14.70 52.00 15.60 84.33 12.65 92.35 23.09 66.04 B- Pass

24 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 41.00 12.30 53.00 15.90 83.89 12.58 77.25 19.31 60.09 C Pass

25 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

42.00 12.60 72.00 21.60 91.11 13.67 93.58 23.40 71.27 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 54.00 16.20 59.00 17.70 85.67 12.85 70.00 17.50 64.25 C+ Pass

27 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 62.00 18.60 69.00 20.70 89.67 13.45 88.95 22.24 74.99 B+ Pass

28 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 49.00 14.70 53.00 15.90 82.52 12.38 69.59 17.40 60.38 C Pass

29 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 36.00 14.73 60.00 18.00 85.44 12.82 79.18 19.80 65.35 B- Pass

30 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 44.00 13.20 53.00 15.90 83.11 12.47 70.00 17.50 59.07 C Pass

31 030002100140 NURUL RAHMANIA ARYANTI 35.00 11.18 50.00 15.00 89.44 13.42 93.33 23.33 62.93 C+ Pass

32 030002100004 ADJI MA'RUF HUDHA 0.00 0.00 46.00 13.80 8.89 1.33 35.39 8.85 23.98 E Fail

33 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH 34.00 10.20 0.00 0.00 87.22 13.08 75.05 18.76 42.04 E Fail

34 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI 40.00 12.00 70.00 21.00 84.67 12.70 93.65 23.41 69.11 B Pass

35 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 45.00 13.50 52.00 15.60 87.56 13.13 84.25 21.06 63.29 C+ Pass

36 030002100129 NANDITO PRATAMA 49.00 14.70 61.00 18.30 85.11 12.77 90.55 22.64 68.41 B Pass

37 030001800097 SHANIA INSANI 27.00 8.10 39.00 11.70 78.22 11.73 73.55 18.39 49.92 D Fail

38 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 45.00 13.50 57.00 17.10 83.56 12.53 90.99 22.75 65.88 B- Pass

39 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 47.00 14.18 49.00 14.70 85.00 12.75 80.29 20.07 61.70 C Pass

40 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 34.00 10.20 50.00 15.00 80.39 12.06 47.52 11.88 49.14 D Fail

41 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 25.00 10.91 46.00 13.80 82.89 12.43 63.19 15.80 52.94 D Fail

42 030002100146 RATNA MARIDA 43.00 14.73 51.00 15.30 90.56 13.58 82.56 20.64 64.25 C+ Pass

43 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 42.00 12.60 53.00 15.90 63.89 9.58 75.43 18.86 56.94 C Pass

44 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM 48.00 14.40 50.00 15.00 81.72 12.26 74.38 18.60 60.26 C Pass

45 030002000028 DEWI SETIANINGRUM JAYA PUTRI 37.00 11.10 50.00 15.00 83.06 12.46 70.00 17.50 56.06 C Pass

46 030001900125 RIZKIA DEVINTA 46.00 13.80 44.00 16.91 77.44 11.62 74.50 18.63 60.96 C Pass

47 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 43.00 12.90 55.00 16.50 84.06 12.61 81.75 20.44 62.45 C+ Pass

48 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA 0.00 13.09 48.00 14.40 79.56 11.93 71.54 17.89 57.31 C Pass

49 030002100035 CHANEL WINONA 63.00 18.90 84.89 12.73 82.52 20.63 52.26

50 030002200013 ALFAJRI FEBRI NUGRAHA 66.00 19.80 52.00 15.60 95.11 14.27 85.70 21.43 71.10 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


